
UCHWAŁA NR  IX/37/2024 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 18 listopada 2024 roku 

 

w sprawie przejęcia od Powiatu Kłodzkiego zadania własnego powiatu w zakresie realizacji 

inwestycji dotyczącej przebudowy drogi powiatowej w Darnkowie 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j.), art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2024.320 t.j.) oraz Uchwały nr XI/105/2024 Rady Powiatu 
Kłodzkiego z dnia 18 listopada 2024 r. w sprawie przekazania Gminie Lewin Kłodzki zadania 
własnego Powiatu Kłodzkiego w zakresie realizacji inwestycji dotyczącej przebudowy drogi 
powiatowej w Darnkowie, Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Kłodzkiego zadania własnego w zakresie 

realizacji inwestycji dotyczącej przebudowy drogi powiatowej w Darnkowie, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 65/2 Obręb 0002 Darków, gmina Lewin Kłodzki. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Lewin Kłodzki do podpisania porozumienia zawartego 

pomiędzy Gminą Lewin Kłodzki a Powiatem Kłodzkim w sprawie powierzenia zadania pn. 

„Przebudowa drogi lokalnej w Darnkowie”, które określi szczegółowy zakres i warunki realizacji 

powierzonego zadania.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


		2024-11-18T14:36:05+0100
	Krzysztof Andrzej Pawlik




